

ARTEMIS GLOBAL LIFE SCIENCES LIMITED

(Formerly - PTL PROJECTS LIMITED)

Regd Off. : 414/1, 4th Floor, DDA Commercial Complex, District Centre, Janakpuri, New Delhi -110058
CIN : U85191DL2011PLC216530

January 21, 2019

<p>The Secretary National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051 Trading Symbol: AGLSL</p>	<p>The Secretary BSE Ltd PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001 Scrip Code:540616</p>
---	--

Sub: Intimation of Publication of Notice


In pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of notice published in the following newspapers:-

- Business Standard (National daily newspaper-all edition) on January 21, 2019.
- Business Standard (Daily newspaper of the State-Hindi edition) on January 21, 2019

Submitted for your information and records.

Thanking you
Yours Faithfully

For Artemis Global Life Sciences Ltd.


Anuj Sood
Company Secretary (A35276)
D-6/10, 3rd Floor Rana Pratap Bagh,
Delhi-110007

ARTEMIS GLOBAL LIFE SCIENCES LIMITED

(Formerly-PTL Projects Limited)

Regd. Office: 414/1, 4th Floor DDA Commercial Complex,
District Centre, Janakpuri, New Delhi - 110058

CIN: L85191DL2011PLC216530,

Website: www.agisl.in, Email: investor@agisl.in

Tel: 0124-4262305/07, Fax: 0124 - 4262306

Notice

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, **February 04, 2019**, at Gurugram inter alia, to consider and approve the unaudited financial results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended **December 31, 2018**.

The said notice may be accessed on the Company's website- www.agisl.in and may also be accessed on the stock exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Pursuant to this, the Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) under Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, would commence from 6.00 p.m. on January-21, 2019 and will end 48 hours after the results are made public on February 04, 2019.

For Artemis Global Life Sciences Limited

Sd/-

Place: Gurugram

Anuj Sood

Date : 18-01-2019

Company Secretary

अरटेमिस ग्लोबल लाइफ साइंसेस लिमिटेड

(पूर्ववर्ती पीटीएल ग्लोबल लिमिटेड)

पंजीकृत कार्यालय: 414/1, चौथी मंजिल, टीडीए कमर्शियल सम्प्लेक्स,
ट्रिनिटिज्म सेंटर, जनकपुरी, नई दिल्ली-110 058

CIN: L85191DL2011PLC216530

वेबसाइट: www.agisl.in, ई-मेल: investor@agisl.in

दूरभाष: 0124-4262305/07, फैक्स: 0124-4262306

सूचना

सेबी (सूचीकरण बाधकता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि **31 दिसम्बर, 2018** को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अनांकित वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित) के साथ अन्य विषयों पर विचार तथा अनुसूचित करने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक मुरुघाम में सोमवार, **04 फरवरी, 2019** को आयोजित होगी। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.agisl.in पर देखी जा सकती है तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी देखा जा सकता है।

इसके अनुपालन के तहत कंपनी द्वारा यह निर्णय लिया गया है कि धारक व्यक्तियों को ट्रेडिंग पर निरोध लगाने के लिए कंपनी को अद्यतन संचित के अद्यतन बंद होने की अवधि (यानी ट्रेडिंग विंडो बंद किया जाना) 21 जनवरी, 2019 को शाम 6:00 बजे शुरू होगी तथा 04 फरवरी, 2019 को परिणामों के सार्वजनिक किए जाने के 48 घंटे के उपरांत समाप्त होगी।

कुछ अरटेमिस ग्लोबल लाइफ साइंसेस लिमिटेड

स्थान : मुरुघाम

दिनांक : 18-01-2019

हस्ता/-

अंजू सूद

कंपनी सचिव